平成 28 年 8 月 10 日

一般社団法人 日本病院会

 会 員 病 院  各位

公益社団法人 日本医師会

会 長  横 倉 義 武

四 病 院 団 体 協 議 会

一般社団法人 日本病院会

会 長  堺   常 雄

公益社団法人 全日本病院協会

会 長  西 澤 寬 俊

一般社団法人 日本医療法人協会

会 長  加 納 繁 照

公益社団法人 日本精神科病院協会

会 長  山 崎   學

日本准看護師連絡協議会「正会員・賛助会員」
加入について（お願い）

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて今般、日本准看護師連絡協議会より、正会員・賛助会員ともに施設内入会希望者を取りまと

めてご入力いただける「施設内複数名義一括申込フォーム」による受付を開始した旨のご案内があ

りましたので、お知らせ致します。

つきましては、貴医療機関及び関連施設において、一人でも多くのスタッフの皆様に「日本准看

護師連絡協議会」正会員としてご入会いただきますようご周知をお願いするとともに、会員病院に

おかれましては、日本准看護師連絡協議会設立の趣旨をご理解いただき、賛助会員としてご協力を

賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

なお、下記内容を含む、協議会概要・入会手続き等の詳細につきましては、別添の資料をご覧い

ただくとともに、ホームページ上でも（http://www.junkankyo.com/）最新の更新情報を掲載してお

りますのでご利用いただければ幸いです。
謹白

最新情報と改めてのご依頼

◎准看協入会における「施設内複数名義一括申込フォーム」完成

 多くの皆様の声にお応えをし、正会員・賛助会員ともに施設内入会希望者を取りまとめてご入力

いただける「複数名義一括申込フォーム（エクセル）」が完成し、申込手続きの効率化が図ること

ができ、非常に便利となりました。

◎平成 27 年度賛助会員としてご入会いただいた皆様

今年度もご継続いただける場合には、大変お手数ですが、今回に限り改めてホームページ上で新

規に入会のお手続きをお願い致します。これは、今年度新たにホームページ上での入会手続きシ

ステムを構築したことによるものです。今回手続きをしていただいた場合は、毎年 12 月上旬ごろ

より「マイページ」に「継続ボタン」が表示されるとともに、更新のご案内メールが届くシステ

ムとなります。

国旗温圃蝿曹団闇値噂禽

目申込み方法
WEBでの申込みと＊り事す． 調民，（＇,Jコン哀悼...置から色申込可

．．．．． 闘．．．．．．

URL附p://w棚 Junkan旬。.com/
．． ．．． ．． ．． 陪~・R・..... ~ ..

一 ． 1省又は少入院、18闘でのお申込みの掴合

S官P1mHP  Eアク包スJλ’－－co.:寓肉ページ』
S官P28事事唄の霊・－・......選信

軍Zヨ・・・・・・・・・・・・・・・・

S官P324 陶間以内にat・＠メールアドレス~－・がーJi,J~崎町量偏され.....*1

S花P4 •択さ創た決蹄方僚により禽賞金Z入倉〈ださい．

S百PSλ金が．固されると『お宮弘抱7・Bメール』en叫，奮す．会2

畠匝肉で種融名唱tas申込みの掴合

STI予1温・・HP＆：アクセス

．

ra知&It』司「2018/07/11盤・・λ金に劇ital"－肉・・倉温一指申温・K叫吋 E週』

釘'EP2『箇.肉・ati‘一倍申込・KExc剖）』をタヲ:.-a-『ド ＊3

S匝P3ro:・・マ＝:r.ア＇J＂伊店守 J..... ・する．

ST'EP4『箇霞肉・a省a一指申込・KExc剖）)Jt:入力

ST'EP5λヵ.. えた6.,C-J1'i隆司E

送信＂：町四岡崎 1IL副幽宙開.com

S花岡霊・!l7tl. ご重・~A-71'同~－，メールJfJ.自..信吉＂＊＂·＊1

S官P7•訳書机た決靖方建により禽’le~.入倉〈括審品、

S花問 入倉が．固されると『お童書島抱7・・ルール虎お泊りむ志す・＊2

.， 『量・・llJC-JK閉園田佃｝』に凪申込抱7・剥周いた却する「会員事周ページ【マイベータu::cダイン
いたll＜~e•ar"11'r..+Iパスヲード.dll腸ltL＇τ時す.［マイページ］跡、量・肉・・・人慣・a
・•·•I!が宵・となりaすので．’E行Sれた「ア＂＂ント」「パスワード」の....，，ζ鯵語会1:1:注II<揺さも噂
すようお鳳いレ宮す．

*2クレジットカード漉錆＝申込と岡崎に総理’手・fflTその・の焼却’＝ ；：λ・・、1n目前・で狼節手編

ffl7.
合s..肉で・.省..申込みいた怠〈・合＠、事掴7傘－Aとなります．λ力闘に肱．「ご霊・マ：:r.7'JI, Jt:.

必ずー・いた提昏宮すようお置も叫，.す．

日本雄ー・薗置舗圃・・
TEL:03・8435・0847/ FAX.:03・5232-330・ 白11111：剛岡崎1Junka胸 ・o.com
U且蜘：／／酬wJ田畑剛．閲ml

国本准看霞師連絡協議会

会員募集

平成 28年度の会員受付申！

5つの活動方針

潅看憧闘が宥憧簡を
目指すことを支援し
ます．

緬宥憧師＠会員登録
及び生涯敏宵・・体
制を棟割Eします．

准看瞳濁＠窓見.
鈎の喝を確保し、
社会的地位＠向上
を固ります．

滑在Z邑看霞師＠
再..を支援し
審す．

測量膚憧師聾虜環境
の故笹・強化を符
います．

蝉し〈は、当金ホームページヘアクセスl
自民，wヨシ・令ータイか6641•可

准看協 E思
タリヲタ

国軍高石薗圃副首値圏歯

回申置曙圃固目園面圃圃抽

I ~入金いただ防ると、
①情幅揖保

・禽風位魅..・－・・・llMI:圃す・・鱒＠曽幅.

g掴的伝ぷール圃・.，..’－

－・属専用べ1'"""5'包て．．固体＠碕修禽・・... λ・

・8払掴切嚇咽・がと置も＼Utta"f'.

②生温風宵・2・再：a・嚢橿

・幽禽主・，，，....包禽鳳．． で・狙いた据l'ISt.
．牟唱r1nη均，~-t婁掴目i,.す．

・仕事へ・・.. ・＇:I.OJ方e婁掴レ宮守．

③皐ツトワーク＠掴鵬

・倒鍋柑帽綿摘を・縄師蹴柿払

..  ，嚇~トクが店側’す．

ー f気 r、
ιムニ；b

魚
川
’J

A
下
山F

．

0

ゆ．． ，
・・ ・・・四 ーー

一・・・配s -・岨「・・

目会 員種類

＼

目日本准看霞薗連絡協議会概要
湛ー・簡捷膚圃鹿の存傭そして全圃レベルで湛ー・障の更なる酒・網”と、

槙舗の向上を目指した生涯敏宵珊惨体調・立を主ti目的とし．目＊••禽、
囲網院団体箇．禽の婁掃の也と日本准・・師連箇箇．禽は陵立し草した．

正会員

対象者薗旨に質問する進唖国師貴裕を所持している方
業准看瞳厨賓格を取得した後1：：、看瞳師資格を取得した方も含みます．

年会費 , . 0 0 0 円

絢司R宥橿慣に賛同する個人＠方

諸民医痩従事者｛医師、事事車、署瞳師、署慣補助者旬。.aぴ、.員．

a事会費百口百. 00 0 円

減匡師・管理職の方は、可簡であれば10回以よ．

＼

E股立
2015年 11月6日日本温宥園園連績協．金属立

2016年 3眉4園田立鎗曾賛助会員 （個人）

＼

目支援団体

・公益社固法人目：本匡園舎

・－・社団麗人目：本摘院愈

・公益社団法人全日本鋼障面会

・－・祉固漉人日本匡寵浩人憧舎

－盛盤祉国語人日本精神科鋼院協会

賛助会員 （団体）

対a唱『圃冒1：：.質問する団体の方
現時匡＠橿関白開院・医院・診a健所・クリユヲ夕食むし介田老人保健抱量、
圃遣団体、看橿専門学技等

年会費 1ロ , 0, 000 円〈可簡であれば3回以上｝

園事祖国竃置掴舗値鳴禽

	4-1協会登録者宛文書［周知文］（word) (1)
	5　会員募集パンフ（※一括申込方法記載バージョン）(pdf) (2)